
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Výzva k podání nabídky na VZ

veřejné zakázky

„OSTROV - REKONSTRUKCE 4 BYTŮ, část 2“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000026“

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky zadávanou ve
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem "OSTROV - REKONSTRUKCE 4 BYTŮ, část 2".

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na
https://zakazky.ostrov.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky, neomezeným a přímým
dálkovým přístupem (na internetu) v elektronickém nástroji E-ZAK.

Stručný popis předmětu veřejné zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je stavba: "OSTROV – REKONSTRUKCE 4 BYTŮ, část 2 " provedení
rekonstrukce 4 bytů ve vlastnictví města Ostrov, a to na čp. 697/7, 700/6, 705/12, 1033/34 , v tomto rozsahu:
kompletní rekonstrukce koupelny a WC, výměna všech otopných těles včetně úpravy topných rozvodů,
výměna venkovních i vnitřních dveří vč. zárubní a obložek, obkladů stěn v koupelně a v místnosti WC,
položení nové podlahy z keramických dlaždic v koupelně a v místnosti WC, položení nové podlahy z vinylu
včetně nových pokladních vrstev v obytných místnostech, na chodbě a ve spíži. Štukování a kompletní
výmalba, nové rozvody SV, TUV a kanalizační, kompletní výměna elektrických rozvodů včetně svítidel
a domovní rozvodnice. Výměna původního kanalizačního ležatého rozvodu až ke svislé stoupačce, na
kterou se nové rozvody napojí.

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena formou souborových příloh v sekci
"Zadávací dokumentace veřejné zakázky" a případně též "Veřejné dokumenty" na detailu této veřejné
zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK (https://zakazky.ostrov.cz/vz00000595). Případné vysvětlení,
změna či doplnění k zadávacím podmínkám budou uvedeny tamtéž v sekci "Vysvětlení, doplnění, změny
zadávací dokumentace".

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:

• splnění základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 Zákona
• splnění profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 odst. 1 a 2 Zákona
• splnění ekonomické kvalifikace v souladu s ust. § 78 Zákona
• splnění technické kvalifikace v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. a) Zákona

Specifikace technické kvalifikace a požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci:
Konkrétní požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

1 /2



Město Ostrov

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky v souladu
s ust. § 114 Zákona.

Vzhledem k veřejné nepřístupnosti místa plnění bude zadavatel organizovat prohlídku místa plnění, a to
dne 6. 7. 2022 v 10:00 hod. se srazem před bytovým domem ul. Nerudova 700/6, dále se bude pokračovat
v ul. Masarykova 697/9, v ul. Hlavní třída čp. 705/12 a v ul. Brigádnická čp. 1033/34 v Ostrově. Zadavatel
nenese odpovědnost za rizika spojená s prohlídkou místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním
nabídky, uchazeči se účastní na svou vlastní odpovědnost a na své riziko. Jakékoliv náklady spojené s
účastí uchazečů na prohlídce místa plnění nesou uchazeči. Místem plnění veřejné zakázky je Karlovarský
kraj, město Ostrov, v k.ú. Ostrov nad Ohří v rozsahu dle zadávací dokumentace.

Nabídku v elektronické formě (včetně dokladů o kvalifikaci) na plnění veřejné zakázky je nutno předložit
pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.ostrov.cz) nejpozději do 19.07.2022 do 09:00
hodin.

V souladu s ust. § 40 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci řízení
svými nabídkami vázáni):

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek  a obecně končí uplynutím 3
měsíců. Běh zadávací lhůty se upraví v souladu s ust. § 40 odst. 2.

Podrobné informace o zakázce naleznete v zadávací dokumentaci zakázky.

V Ostrově dne 29.06.2022

Radka Klučková, v.r.

2 /2


